
Lista de precios
2023 - 2024

TOTALBASEAPERTURAS SIMPLES
BUZÓN
APERTURA CONCERTADA
LLAVE CLIENTE
LAMINA
MIRILLA
GANCHO
GANZÚA
BUMPING
LAMINADO DE LLAVE

160€

150€

460€

388€

460€

410€

380€

460€

460€

193,60€

181,50€

556,60€

469,48€

556,60€

496,10€

459,80€

556,60€

556,60€

APERTURAS COMPLEJAS

INTERIOR (ROMPIENDO)
BOMBILLOS
APERTURA CON EXTRACTOR
BOMBILLOS PARTIENDO
BOMBILLOS TALADRANDO
ESCUDO
GORJAS
GORJAS DOBLE PALETA
BARRA CAIDA
BOMBILLO POMPA ITALIANO
BOMBILLO ANTILADRON
FICHET
ARCA SOLER
SIDESE
ALTA SEGURIDAD

388€

520€

520€

520€

520€

150€

520€

520€

520€

520€

520€

620€

560€

520€

720€

469,48€

629,20€

629,20€

629,20€

629,20€

181,50€

629,20€

629,20€

629,20€

629,20€

629,20€

750,20€

677,60€

629,20€

871,20€

OTRAS APERTURAS
COCHE
CERRADURA BALLESTA
CANDADO (TAQUILLA)
CANDADO MOTO PITON
CANDADO MOTO DISCO
DISPOSITIVO PERSIANA
CERRADURA PERSIANA

330€

480€

120€

180€

180€

480€

480€

399,30€

580,80€

145,20€

217,80€

217,80€

580,80€

580,80€



BASE TOTALCONCEPTOS GENERALES

DESPLAZAMIENTO, ASISTENCIA
Y DISPOSICIÓN DEL SERVICIO

DESPLAZAMIENTO + FUERA DE
HORARIO

NOCTURNIDAD

FESTIVO NORMAL
FESTIVO ESPECIAL:

DICIEMBRE 24 (DESDE 19:00),
25, 26, 31
ENERO 1 Y 6

REPARACIÓN MINIMA

ANULACIÓN

190€ 338,80€

90€ 108,90€

217,80€

180€ 217,80€

340€ 411,40€

120€ 145,20€

90€ 108,90€

180€

ARTESANIA Y OTROS

COMUNIDADES

HORA MANO OBRA EXTRA
EXTRACCIÓN DE LLAVE
CAMBIO DE GORJAS CISA
CAMBIO DE GORJAS MCM
CAMBIO DE GORJAS ARTESANAL
REPARACIÓN PIEZAS INTERNA
REPARACIÓN DE CERRADURA

95€

440€

380€

380€

420€

120€

240€

114,95€

532,40€

459,80€

459,80€

508,20€

145,20€

290,40€

AJUSTE DE MUELLE
IGUALACIÓN

120€

150€

145,20€

181,50€


