Lista de precios 2023 - 2024



APERTURAS SIMPLES	BASE	TOTAL
• BUZÓN	160€	193,60€
 APERTURA CONCERTADA 	150€	181,50€
• LLAVE CLIENTE	460€	556,60€
• LAMINA	388€	469,48€
• MIRILLA	460€	556,60€
• GANCHO	410€	496,10€
• GANZÚA	380€	459,80€
• BUMPING	460€	556,60€
 LAMINADO DE LLAVE 	460€	556,60€

APERTURAS COMPLEJAS

 INTERIOR (ROMPIENDO) 	388€	469,48€
• BOMBILLOS	520€	629,20€
 APERTURA CON EXTRACTOR 	520€	629,20€
 BOMBILLOS PARTIENDO 	520€	629,20€
 BOMBILLOS TALADRANDO 	520€	629,20€
• ESCUDO	150€	181,50€
• GORJAS	520€	629,20€
 GORJAS DOBLE PALETA 	520€	629,20€
BARRA CAIDA	520€	629,20€
 BOMBILLO POMPA ITALIANO 	520€	629,20€
 BOMBILLO ANTILADRON 	520€	629,20€
• FICHET	620€	750,20€
 ARCA SOLER 	560€	677,60€
• SIDESE	520€	629,20€
 ALTA SEGURIDAD 	720€	871,20€

OTRAS APERTURAS

•	COCHE	330€	399,30€
•	CERRADURA BALLESTA	480€	580,80€
•	CANDADO (TAQUILLA)	120€	145,20€
•	CANDADO MOTO PITON	180€	217,80€
•	CANDADO MOTO DISCO	180€	217,80€
•	DISPOSITIVO PERSIANA	480€	580,80€
•	CERRADURA PERSIANA	480€	580,80€



CONCEPTOS GENERALES	BASE	TOTAL
DESPLAZAMIENTO, ASISTENCIA Y DISPOSICIÓN DEL SERVICIO	190€	338,80€
DESPLAZAMIENTO + FUERA DE HORARIO	90€	108,90€
• NOCTURNIDAD	180€	217,80€
FESTIVO NORMAL	180€	217,80€
• FESTIVO ESPECIAL:	340€	217,80€ 411,40€
 DICIEMBRE 24 (DESDE 19:00), 	3 4 0€	411,40€
25, 26, 31		
• ENERO 1 Y 6		
REPARACIÓN MINIMA	120€	145,20€
• ANULACIÓN	90€	108,90€
ARTESANIA Y OTROS		
HORA MANO OBRA EXTRA	95€	114,95€
EXTRACCIÓN DE LLAVE	440€	532,40€
CAMBIO DE GORJAS CISA	380€	459,80€
• CAMBIO DE GORJAS MCM	380€	459,80€
• CAMBIO DE GORJAS ARTESANAL	420€	508,20€
REPARACIÓN PIEZAS INTERNA	120€	145,20€
REPARACIÓN DE CERRADURA	240€	290,40€
TO THE PARTY OF TH		
COMUNIDADES		
AJUSTE DE MUELLE	120€	145,20€
• IGUALACIÓN	150€	181,50€